ПРОТОКОЛ
заседания антинаркотической комиссии
Азнакаевского муниципального района

19.12.2022 № 5

М.З.Шайдуллин

Д.Р.Гилязов

Н.Р.Шафикова

М.В. Сибагатов
И.Ф. Шигапов
З.С. Гилязова
Г.С. Хафизова
Н.Г.Радионова
JI.P. Гафиева
Р.Ф. Минниханов
К.Ф. Багаутдинов
Э.Н. Марданшина

1. Об итогах работы Антинаркотической комиссии АМР в 2022 году.
2. Об утверждении Плана работы и заседаний Антинаркотической

комиссии АМР на 2023 год
Выступил Шайдуллин М.З. -председатель АНК, глава Азнакаевского
муниципального района по социальным вопросам.

Заслушав и обсудив выступление, комиссия
РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
2. Утвердить план работы на 2023 год для организации соответствующей

работы.
Срок: в течение 2023 года
Ответственные: члены АНК.

3. Анализ исполнения программных мероприятий Подпрограммы - 2
«Профилактика наркотизации населения в Азнакаевском
муниципальном районе на 2022-2026 годы» муниципальной
комплексной программы по профилактике правонарушений в
Азнакаевском муниципальном районе на 2022-2026 годы в 2022 году

Выступил Гилязов Д.Р., заместитель председателя АНК
Заслушав и обсудив выступление, комиссия

РЕШИЛА:
3.1. Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии:

секретарь комиссии

Члены комиссии:

3.2. В 2023 году организовать работу по исполнению программных
мероприятий.
Срок: в течение 2023 года
Ответственные: все ведомства, ответственные за профилактическую
работу.

Секретарь АНК Шафикова Н.Р.